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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

19/23736

Indstilling

Kommunalbestyrelsens Sekretariat anbefaler over for Økonomiudvalget,

 

1. at godkende dagsordenen.

 

Beslutning i Økonomiudvalget den 21-10-2020

Dagsordenen godkendt.



Punkt 2: Meddelelser

19/23736

Resumé

Der vedlægges referat fra møde i Hoved-MED den 10.09.2020 til orientering.

Indstilling

Kommunalbestyrelsens Sekretariat anbefaler over for Økonomiudvalget,

 

1. at referat fra Hoved-MED tages til efterretning.

Beslutning i Økonomiudvalget den 21-10-2020

Taget til efterretning.

 

Borgmester Allan S. Andersen orienterede om aftalen med Region Hovedstaden om etablering af et mobilt testcenter i
kommunen i uge 45 fra mandag til fredag. Borgerne i kommunen vil uden tidsbestilling får mulighed for at blive testet for
COVID-19. Det mobile testcenter etableres på Gl. Kirkevej 98 stuen. Der annonceres om tiltaget på kommunens
hjemmeside, facebook og lokalaviserne.  

Bilag

Referat af Hoved MED's møde den 10.9.2020



Punkt 3: Ombygning af daginstitutionskøkkener

20/20571

Resumé

Teknisk Forvaltning orienterer om de økonomiske konsekvenser af forældrebestyrelsernes beslutninger vedrørende til- og
fravalg i forhold til sundt frokostmåltid 2020 – 2022.

 

Teknisk Forvaltning indstiller, at der frigives 1,4 mill. kr. til ombygning af ét køkken v/Børnehuset Vinkelhuse i 2020.

Projektering af de efterfølgende 2 køkkener er i gang, men kan ikke afsluttes i 2020.

Derfor indstiller Forvaltningen, at der overføres 1,6 mill kr. til 2021 til etablering af de 2 sidste køkkener og beløbes
frigives.

Uddybende bemærkninger

I indeværende budgetår er der afsat en anlægspulje på 2,0 mill. kr. samt en driftspulje på 1,0 mill. kr. til
køkkenomdannelser. Der er 3 dagtilbud, som ønsker at gøre brug af ordningen – Sundt frokostmåltid.

 

Grundet COVID 19 har forældrebestyrelserne først afholdt afstemninger i løbet af sommeren. Denne tidsforskydning
betyder, at Teknisk Forvaltning først har kunnet igangsætte opgaven fra september 2020. Derfor har det kun været muligt
at færdiggøre ét køkken i indeværende år.

 

Det forventes, at ombygningen i Vinkelhuse beløber sig til 1,4 mill. kr. Der henvises til vedlagte bilag.

 

Teknisk Forvaltning har igangsat processen med etablering af de sidste to køkkener, og det må konstateres, at
køkkenomdannelsen ikke kan nås i indeværende budgetår. Der er alene en forventet leveringstid på 8 uger fra bestilling af
køkkenopbygning og forud for bestilling skal der udarbejdes et skitseprojekt som daginstitutionen skal have lejlighed til at
kommentere på af hensyn til sikring af, at det passer til de planlagte arbejdsgange og at det lever op til gældende
arbejdsmiljøfohold. På baggrund af dette er det nødvendigt for færdiggørelse af de 2 resterende køkkener – Børnehuset
Brønderslev Alle 1-3 og Nordmarksvej 22-24, at der overføres 1,6 mill. kr. fra de to puljer til køkkenomdannelse i 2020 til
2021. Færdiggørelse af de to køkkener er planlagt til 1. april 2021, og dette er også aftalt med Børne- og
Kulturforvaltningen.

 

Da det på nuværende tidspunkt ikke kan siges, om de to resterende køkkener kan færdiggøres for 1,6 mill. kr., indstiller
Teknisk Forvaltning, at evt. behov for merfinansiering dækkes over puljen til institutionsrenovering i Budget 2021, som er
på 3,0 mill. kr.

Økonomi

I 2020 søges om frigivelse af midler på følgende bevillingsniveau:

 

05.25.10.3 Fælles formål                                                       1,4 mill. kr.

 

Der søges om tillægsbevilling på følgende bevillingsniveau:



 

I 2020:

 

05.25.14.1 Daginstitutioner                                                    -1,0 mill. kr.

 

05.25.10.3 Fælles formål                                                        -0,6 mill. kr.

 

Og i 2021:

 

05.25.10.3 Fælles formål                                                         1,6 mill. kr.

samt frigivelse heraf.

Påtegning

Økonomi-og Planlægningsafdelingen videresender til Økonomiudvalget, idet ovennævnte ikke giver anledning til
yderligere bemærkninger.

Indstilling

Teknisk forvaltning indstiller til økonomiudvalget,

 

1. at der frigives 1,4 mill. kr. fra pulje til køkkenomdannelse, til ombygningen af køkken ved Børnehuset Vinkelhuse,
2. at de øvrige bevillinger tiltrædes jf. punktet ”Økonomi” samt
3. at der såfremt de to køkkener ikke kan færdiggøres indenfor 1,6 mill. kr. fremsendes indstilling til ØK om frigivelse

af supplerende finansiering fra puljen til renovering af børneinstitutioner.

 

 

/BGR

Beslutning i Økonomiudvalget den 21-10-2020

Godkendt.

Bilag

Englandsvej 299 - Overslag pr. 01.10.2020



Punkt 4: Tilmelding til Hovedstadens VIP-projekter samt DK2020
partnerskab

19/2216

Resumé

KL, Realdania og de 5 regioner har indgået partnerskabsaftale ’DK2020 - Klimaplaner i hele Danmark’ med den
ambition, at der udarbejdes klimaplaner i alle landets kommuner efter en bestemt metode og med det formål at opnå CO2
neutralitet i 2050.

 

Det er KL’s ambition at alle landets kommuner tilslutter sig projektet. Partnerskabet løber i perioden 2020-2023 og
deltagelse for den enkelte kommune forventes at vare 1½ år.

 

Forud for partnerskabsaftalen har der lokalt i KKR-Hovedstaden været arbejdet med at sætte en ny og mere ambitiøs
ramme for kommunernes fælles indsats for klima og miljø. Dette har udmøntet sig i 7 klima-VIP-projekter, som KKR har
godkendt inklusiv et oplæg til organisering af arbejdet med DK2020-projektet.

 

Teknisk Forvaltning indstiller til Økonomiudvalget, at Tårnby Kommune tilmelder sig DK2020 samarbejdet samt deltager
i Hovedstandens VIP-projekter.

Uddybende bemærkninger

DK2020

Ambitionen med partnerskabet der er indgået mellem KL, Realdania samt regionerne om DK2020 er, at der bliver
udarbejdet klimaplaner i alle landets kommuner med henblik på, at nå regeringens målsætning om at reducere
udledningerne af CO2 med 70 pct. i 2030.

 

Ved indgåelse i partnerskabet viser kommunerne medansvar for målsætningen om, at Danmark bliver en netto-
nuludledende nation senest i 2050 og kommunerne går derved foran ved at planlægge klimahandling, der lever op til
Parisaftalens målsætning. Tilslutning til partnerskabet indebærer, at man arbejder for at gennemføre de målsætninger og
aktiviteter, som fremgår af projektbeskrivelserne.

 

Et væsentligt resultat af deltagelse i projektet er, på en ensartet måde, at kunne dokumentere og synliggøre i hvilket
omfang, kommunerne bidrager til at løse klimaudfordringerne. DK2020 forløbene for kommunerne afvikles i to runder.
Èn med opstart i november i år og én med opstart i november 2021.

 

En DK2020 klimaplan skal udarbejdes for hele kommunens geografi og skal:

 

Definere hvordan kommunen kan opnå netto-nul udledning af drivhusgasser senest i 2050, inkl. ambitiøse
reduktionsdelmål for f.eks. 2030.
Demonstrere hvordan kommunen kan tilpasses til de forventede klimaforandringer på både kort og langt sigt i form
af f.eks. øgede nedbørsmængder eller stigende vandstand.
Opgøre de forventede miljømæssige, økonomiske og sociale gevinster, som implementering af planen forventes at
medføre.
Beskrive hvordan planen kan implementeres ved hjælp af kommunens



politiske og administrative strukturer og beføjelser og samarbejder med relevante partnere.

Der er lavet en aftale mellem KKR-Hovedstaden og Region Hovedstaden om den regionale organisering og bemanding af
projektet. Aftalen er baseret på den overordnede aftale. Den indebærer at Regionen og kommunerne tilsammen, hver især
afsætter 3 mio. kr. til projektet i perioden, hvilket bl.a. skal finansiere 2 stillinger i 3 år, som begge placeres i GATE21,
hvorfra der vil kunne ydes bistand med vejledning og metodeindføring i projekterne. 

 

KKR Hovedstaden og Region Hovedstadens særlige aftale om 7 VIP-projekter

KKR Hovedstaden og Region Hovedstaden har aftalt at løfte fælles ambitioner ud over den egentlige DK2020 aftale om
udarbejdelse af klimahandlingsplan. Fælles initiativer på klimaområdet vil gøre det nemmere at opnå målene og også i
nogle sammenhæng gøre det mindre omkostningstungt, når ikke alle kommuner selv skal løfte samtlige initiativer alene.

 

Der ligger således nu en samlet ramme (godkendt af KKR Hovedstaden i juni 2020) for de fælles initiativer og projekter i
form af 7 såkaldte ”VIP-projekter”, som den enkelte kommune kan tilslutte sig (se iøvrigt bilag: Hovedstadens klima VIP-
projekter):

 

1. energi- og klimaplaner svarende til DK2020 aftalen om udarbejdelse af klimahandlingsplan,

2. håndtering af madspild og bioaffald,

3. 100% grønne drivmidler i 2030,

4. cirkulære indkøb,

5. grønne pendlervaner,

6. energibesparelse i boliger og

7. fælles plan for plastaffald.

 

Målet med de fælles klima VIP-projekter er at sikre politisk fokus på klimaindsatsen i hovedstadskommunerne, udbrede
de gode erfaringer og sikre fælles løsninger, hvor det giver mening. Deltagelse i partnerskabet betyder, at man som
kommune arbejder for at gennemføre de målsætninger og aktiviteter, der indgår i VIP-projekterne.

 

Det har været vigtigt for KKR Hovedstaden, at alle kommuner og regionen tager del i arbejdet

for at skabe maksimal effekt. Derfor arbejdes med, at kommunerne kan deltage i arbejdet med forskellige hastigheder.
Dermed kan den enkelte kommune prioritere de indsatser, som passer bedst med kommunens politikker. Samtidig er det
en forudsætning for fremdrift i arbejdet, at der er kommuner, som er villige til at påtage sig en tovholderopgave for en
eller flere af de 7 projekter. Kommunerne vil kunne få hjælp til implementeringen fra det igangværende projekt Energi på
Tværs og fra Region Hovedstaden.

Økonomi

Ved Tårnby Kommunes tilslutning til DK2020 og VIP-projekterne skal der afgives forpligtelse til at deltage i de projekter,
der har relevans i kommunen. Dette betyder for Tårnby Kommune, at der kan indregnes de ressourcer, der alligevel
forventes brugt på allerede prioriterede opgaver.

 

I skemaet er anført forventet ressourceforbrug excl. evt. tovholderrolle på VIP-projekt



Tiltag Ressourcer til projekter
1½år

Drift og
vedligehold

Klima- og Energiplan (DK2020) Ekstern konsulent + 5 uger 3 uger

100% Grønne drivmidler i 2030 3 uger 1 uger

Grønne pendlervaner 2 uger 1 uge

Energibesparelser i boliger 4 uge 3 uger

Fælles plan for plastaffald 3 uger 1 uge

Håndtering af madspild og
bioaffald 3 uger 1 uge

Cirkulære indkøb   

 

Udarbejdelsen af klima- og energiplan (DK2020-planen) er et særskilt projekt, hvor erfaringer fra allerede deltagende
kommuner er, at der skal forventes afsat 1½ eksternt årsværk rådgiverbistand alene til DK2020-planen i projektperioden.

 

Ud over dette skal der afsættes 50.000 kr. pr. år i et 3-årigt projektforløb 2020-2022, dvs. 150.000 kr. i alt. Disse midler
finansierer Tårnby Kommunes andel af den stilling i 3 år, der placeres i GATE21 sammen med den stilling som regionen
bidrager med. Beløbet fremkommer ud fra en forventet tilslutning til projektforløbet fra alle kommuner i
hovedstadsområdet, som ikke allerede har udarbejdet en DK2020 klimaplan.

 

Skemaet angiver det forventede antal arbejdsuger, der skal anvendes for én medarbejder for at leve op til deltagelse i VIP-
projekterne, inddelt på 1½ årsprojektforløb og efterfølgende Drift og Vedligehold i årene fremover.

Indstilling

Teknisk Forvaltning indstiller til Teknik- og Miljøudvalget, at udvalget over for Økonomiudvalget anbefaler,

 

1. at Tårnby Kommune tilslutter sig KKR og Region Hovedstadens VIP-projekter på klimaområdet.
2. at Tårnby Kommune tilslutter sig ”DK2020 for hele Danmark”, og som led i deltagelsen forpligter sig til at tilpasse

eksisterende klimaplanarbejde til at leve op Parisaftalens målsætninger, både hvad angår reduktioner i
drivhusgasudledninger og tilpasning til klimaforandringerne.

3. at der formelt ansøges om deltagelse i DK2020 i 1. runde for perioden november 2020 – april 2022.
4. at 50.000 kr. i hvert af årene 2020, 2021 og 2022 som betales til GATE21, som bidrag til en fælleskommunal

stilling afholdes over konto for Klima- og Energipuljen.

 

 

/BGR

Beslutning i Teknik- og Miljøudvalget den 08-10-2020

1. Indstillingen tiltrådt.
2. Indstillingen tiltrådt.
3. Indstillingen tiltrådt.
4. Indstillingen tiltrådt.

 



Indstillingen sendes frem til Økonomiudvalget.

Beslutning i Økonomiudvalget den 21-10-2020

Indstillingen godkendt.

Bilag

DK2020 Klimaplaner

DK2020 Faktaark

Hovedstadens klima VIP-projekter

DK2020 klimaplaner for hele Danmark - rammer for ansøgerkommuner

Tidslinje DK2020 - for hele Danmark

Borgmesterbrev om DK2020 Partnerskab

Sammenhæng mellem VIP-projekter og øvrige regionale initiativer vedr. grøn omstilling

Baggrundsnotat for Tårnby Kommunes deltagelse DK2020

Tårnby Kommunes aktuelle indsats inden for VIP projekter

Referat af møde i KKR Hovedstaden 7. september 2020 pkt. 3.2



Punkt 5: Opnormering af tale og høreindsats i skole og dagtilbud

20/20133

Resumé

Børne- og Skoleudvalget besluttede på mødet den 20. august 2020, at Børne- og Kulturforvaltningen skulle udarbejde en
mødesag om midlertidig opnormering af tale- og høreindsatsen til skoler og dagtilbud.

 

Børne- og Kulturforvaltningen indstiller, at der opnormeres med en midlertidig tale-høremedarbejder i Rådgivning og
Forebyggelse (ROF) finansieret af driftskontoen Initiativpuljen pr. 1.1.2021.

Uddybende bemærkninger

Ventelisten til tale og høreindsatser er på ny optalt og udgør ultimo september 100 børn fra dagtilbud og skoler. De 100
børn afventer vurdering af behov (visitation) og for en del af børnene en efterfølgende indsats. En del af ventelisten
skyldes at der i 2018 var en længere periode med vakante stillinger pga. barsler mv. Ventetiden til en tale-høreindsats er
på ca. 1 år.

 

For at nedbringe ventelisten er der igangsat en række initiativer.

 

ROF og dagtilbudsafdelingen er i gang med at afprøve en ny type af mere gruppeorienteret indsats, som skal komme flere
børn til gode tidligt. Formålet er at gå fra at indstille til individuel talepædagog, til at indstille til talepædagogisk
samarbejde i barnets institution sammen med andre børn i institutionen. Konkret betyder det, at der igangsættes
sprogforløb i de dagtilbud, hvor der er børn med behov. Sprogforløbene er forløb en til to gange årligt i en institution af
seks til otte gange. Her deltager talehørelæreren sammen med personale fra dagtilbuddet i et forløb med en gruppe af
børn. Forældrene vil ligeledes blive inddraget i forløbene, så de kan følge med i børnenes udvikling.

 

Et dagtilbud vil derfor først skulle indstilles til en tale- og høreindsats i ROF efter gennemførte sprogforløb i dagtilbuddet.
Her undtages dog børn med svær stammen og stemmeproblemer, eller hvis der er mistanke om alvorlige sproghandicap. I
disse sager skal indsatser prioriteres og igangsættes hurtigt. Børn der indstilles til talehøreforløb i ROF vil blive indstillet
til talehøre hold og forløb.

 

Herudover vil ROF tilbyde rådgivningsforløb til institutionerne, så de får værktøjer til at arbejde med tale-
høreudfordringer forebyggende i hverdagen. Det er forventningen, at disse indsatser vil nedbringe ventelisten, idet der kan
igangsættes indsatser hurtigt.

 

Foruden denne indsats anbefales det, at ansætte en ekstra tale-høremedarbejder i et år fra den 1. januar 2021 og til
udgangen af 2021. Dette vil skabe mulighed for at arbejde med de forebyggende forløb samtidig med, at der er ressourcer
til at nedbringe ventelisten. Det vil samtidig skabe mulighed for at alle dagtilbud kan komme i gang med sprogforløb i
2021.

Økonomi

Opnormering med en midlertidig tale-hørelærer i Rådgivning og Forebyggelse (ROF) finansieret af driftskontoen
Initiativpuljen.

 

Serviceområdet: Specialundervisning og Rådgivning



Sted Funktion Art Normering år Beløb

Tale- og hørelærer – Rådgivning og forebyggelse

      

Familiehus 03.22.04 Løn 1,0 2021  590.000

Initiativpulje 03.22.01 Drift  2021 -590.000

 

Påtegning

Den 17. september

Organisations- og personaleafdelingen fremsender sagen til Økonomiudvalget uden yderligere bemærkninger.

Indstilling

Børne- og Kulturforvaltningen indstiller til Børne- og Skoleudvalget, at udvalget overfor Økonomiudvalget anbefaler,

 

1. at ovennævnte opnormering af tale- og høreindsats i skole og dagtilbud tages til efterretning og godkendes,
gældende i perioden fra 1.1.2021 – 31.12.2021.

2. at Specialundervisning og rådgivning opnormeres med en tale- og hørermedarbejder, finansieret af driftsbudget fra
initiativpuljen til en midlertidig stilling på et år, svarende til 590.000 kr. årligt i 2021.

3. at Børne- og Skoleudvalget fremsender sagen til Økonomiudvalget med henblik på endelig godkendelse af
udgiftsneutral tillægsbevilling, jf. punktet økonomi.

 

/MSV

Beslutning i Børne- og Skoleudvalget den 01-10-2020

Punkt 1 & 2 tiltrådt.

Sagen fremsendes med anbefaling til endelig beslutning i Økonomiudvalget.

Beslutning i Økonomiudvalget den 21-10-2020

Godkendt.



Punkt 6: Overdragelse af drift af ejendom

16/25803

Resumé

Arbejdsmarkeds- og Sundhedsforvaltningen fremlægger sag om overdragelse af bygningen på Høegsbrovej, hvor de
midlertidige flygtningeboliger er beliggende fra Arbejdsmarkeds- og Beskæftigelsesudvalget til Økonomiudvalgets
budgetramme på baggrund af et faldende behov for midlertidige flygtningeboliger.

Uddybende bemærkninger

I marts 2019 besluttede Økonomiudvalget at overdrage 2 huse til andet formål, og dermed samle de daværende 7 borgere i
Birkegården på Høegsbrovej. Tendensen til et faldende behov for midlertidige flygtningeboliger er fortsat i resten af 2019
og 2020. Den 15. september 2020 har den eneste nuværende beboer fået permanent bolig, og flytter dermed ud af huset.

 

De seneste år er de forventede landstal af flygtninge blevet nedjusteret. Den udmeldte foreløbige kvote for Tårnby
Kommune for 2021 er 0. Det er dog uvist om kvoten forbliver 0, hvilket afhænger af fremtidige kriser i verden.

Økonomi

Metoden for økonomien ved midlertidige boliger har været, at driftsudgifterne dækkes af huslejeindtægter bortset fra, at
der er afsat 24.607 kr. på til brug af hotelværelser, hvis behovet for midlertidige boliger overstiger det faktiske antal
midlertidige pladser til rådighed.

 

Arbejdsmarkeds- og Sundhedsforvaltningen anmoder om at bibeholde puljen på 24.607 kr. som sikkerhed for at et
fremtidigt indkvarteringsbehov kan imødekommes.

Indstilling

Arbejdsmarkeds- og Sundhedsforvaltningen indstiller til Arbejdsmarkeds- og Beskæftigelsesudvalget at anbefale over for
Økonomiudvalget,

1. at godkende at driften af Høegsbrovej overføres til Økonomiudvalget pr. den 1. oktober 2020
2. at bygningen frigives til andre formål
3. at puljen på 24.607 kr. til køb af hotelværelser bibeholdes på nuværende budgetramme.

 

/MIF

Beslutning i Arbejdsmarkeds- og Beskæftigelsesudvalget den 29-09-2020

Tiltrådt. Sagen videresendes til Økonomiudvalget.

Beslutning i Økonomiudvalget den 21-10-2020

Indstillingen tiltrådt.



Punkt 7: Likviditetsoversigt efter Kassekreditreglen - oktober kvartal 2020

20/15084

Resumé

Obligatorisk likviditetsoversigt efter Kassekreditreglen pr. 1. oktober 2020 er indberettet til Social - og
Indenrigsministeriet jf. ministeriets brev af 3. december 2003.

 

Indstilling

Økonomi- og Planlægningsafdelingen anbefaler overfor Økonomiudvalget,

 

1. at orienteringen tages til efterretning.

 

jse

 

Beslutning i Økonomiudvalget den 21-10-2020

Taget til efterretning.

Bilag

Likviditetsoversigt pr. 1. oktober 2020



Punkt 8: Månedlig forbrugsopgørelse september

20/4361

Resumé

Der vedlægges en kort oversigt over kommunens samlede forbrug pr. 30.09.2020 og det resterende budget.

Uddybende bemærkninger

Der gives en kort oversigt over kommunens samlede forbrug og resterende budget til og med september. Forbruget
sammenlignes med forbruget samme tid sidste år og med det samlede forbrug og budget for 2019.

 

Når man sammenligner forbrugsprocenten vedrørende drift pr. 30/9 2019 med forbrugsprocenten pr. 30/9 2020 kan
følgende udledes:

 

Forbrugsprocenten udvalgene under et sammenlignet med sidste år fulgte stort set hinanden. Regnskab 2019 endte på drift
med en forbrugsprocent på 101,2 svarende til et merforbrug på 31,1 mill. kr. Da budget 2020 kronemæssigt er højere end
budget 2019, vil merforbruget blive  højere. De følgende udvalgsområder er især udfordret:

 

Børne- og Skoleudvalget
Sundheds- og Omsorgsudvalget
Arbejdsmarkeds- og Beskæftigelsesudvalget

 

Primo november fremsendes den mere detaljerede budgetopfølgning til Økonomiudvalget indeholdende forventet
regnskab 2020.

Indstilling

Økonomi- og Planlægningsafdelingen anbefaler overfor Økonomiudvalget,

 

1. at oversigten tages til efterretning.

Bilag

Oversigt over forbrug og budget efter september 2020.

Beslutning i Økonomiudvalget den 21-10-2020

Taget til efterretning.

Bilag

Forbrugsopgørelse 300920



Punkt 9: Opgørelse for Kontrolenheden - 3. kvartal 2020

20/21436

Resumé

Vedlagt fremsendes opgørelse for Kontrolenheden for 3. kvartal 2020.

 

Kontrolenheden har for 3. kvartal 2020 udfærdiget opgørelse over sager, hvor borgere har modtaget sociale ydelser
uretmæssigt, eller hvor der er mistanke om, at borgere har modtaget sociale ydelser uretmæssigt.

Uddybende bemærkninger

Kontrolenheden har for 3. kvartal 2020 modtaget 64 sager fra henholdsvis borgere, andre afdelinger på Rådhuset, SKAT,
Udbetaling Danmark og Dataenheden.

 

Henvendelserne er fordelt på nedenstående kategorier:

 

Henvendelser vedr. dobbelt forsørgelse, hvor borgeren fx har modtaget arbejdsindtægter samtidig med udbetaling af
kontanthjælp

 

Modtaget 21 sager
Færdiggjort 23 sager med et samlet tilbagebetalingskrav på kr. 235.805,79 og en årlig besparelse på kr. 138.648,-

 

Henvendelser vedr. dobbelt forsørgelse, hvor borgeren fx har modtaget arbejdsindtægter samtidig med udbetaling af
sygedagpenge

 

Modtaget 3 sager
Færdiggjort 2 sager med et samlet tilbagebetalingskrav på kr. 10.119,25

 

Undersøgelsessager fra Dataenheden indenfor områderne kontanthjælp, sygedagpenge og økonomisk friplads

 

Modtaget 27 sager
Færdiggjort 26 sager med et samlet tilbagebetalingskrav på kr. 55.043,-

 

Henvendelser vedr. evt. samliv samtidig med udbetaling af ydelser til en enlig forsørger

 

Modtaget 2 sager
Færdiggjort 2 sager uden krav eller besparelse

 



Henvendelser vedr. dobbelt forsørgelse, hvor borgeren fx har modtaget arbejdsindtægter samtidig med udbetaling af
ressourceforløbsydelse, integrationsydelse mv.

 

Modtaget 11 sager
Færdiggjort 13 sager med et samlet tilbagebetalingskrav på kr. 77.592,30

 

 

Der er således for perioden 1/7 – 30/9 2020 et samlet tilbagebetalingskrav på kr. 378.676,75 og en årlig besparelse på kr.
138.648,-

 

Samlet for perioden 1/1 – 30/9 2020 er et tilbagebetalingskrav på kr. 870.806,27 og en årlig besparelse på kr. 138.648,-. 

Indstilling

Kommunalbestyrelsens Sekretariat indstiller over for Økonomiudvalget,

 

1. at tage opgørelse for 3. kvartal 2020 for Kontrolenheden til efterretning.

 

jse

Beslutning i Økonomiudvalget den 21-10-2020

Taget til efterretning.



Punkt 10: Lukket: Ejendomssag - Forlængelse af del af lejemål

02/452



Punkt 11: Lukket: Ejendomssag - Udlejning af del af ejendom

20/20994



Punkt 12: Lukket: Økonomiske dispositioner

20/21541



Punkt 13: Lukket: Udlånsaftale

18/30718



Punkt 14: Lukket: Personsag

18/8303



Punkt 15: Lukket: Personsag

02/706



Punkt 16: Lukket: Personsag

02/760



Punkt 17: Eventuelt

19/23736

Beslutning i Økonomiudvalget den 21-10-2020

Intet.



Punkt 18: Underskriftsark

19/23736

Beslutning i Økonomiudvalget den 21-10-2020

Alle mødedeltagere har underskrevet beslutningsprotokollen.
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